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主催：公益社団法人日本建築家協会東海支部　　後援：一般社団法人日本建築学会東海支部

主催：社団法人日本建築家協会東海支部　後援：社団法人日本建築学会東海支部
協賛：ＪＩＡ愛知地域会賛助会、総合資格学院、㈱アイエコアップ、㈱アイチ金属、

㈱インターテック、㈲インフィニート、グランデコール、阪口製材所、佐橋造園、
㈱サンコー、㈱山王、重機商工㈱、㈱タニタハウジングウエア、㈱タフ、
辻井硝子建材㈱、㈱和、㈱日建コンサルティング、日本オスモ㈱、㈲ベイス、
丸武産業㈱、㈲モリケン、㈲山口木工所、㈱ライフスタイル、リアル・スタイル㈱
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■表彰式・作品講評会・記念講演会

2013年12月7日（土）

入賞作品展示

表彰式・作品講評会 13：30～15：45　　　
記念講演会 16：00～17：00
懇親会 17：15～18：45

13：00～17：00

会場 ： 名古屋大学 
 　　ES総合館ホール

（エントランスホール）

定員
300名
（先着順）

きのこのような家 シリーズテーマ「風土」をみる

課題vol.5 

設計競技事務局

お問い合わせ

講師 ： 前田 圭介 （建築家）

プロフィール

主な作品

受賞歴

1974
1998
 2003
 現在

広島県福山市生まれ
国士舘大学工学部建築学科卒業
UID 設立
広島工業大学非常勤講師
福山市立大学非常勤講師

2012
2011
2010
2009
2009

Peanuts 
地表の家 
森のすみか‐nest‐ 
アトリエ・ビスクドール 
森×hako    など 

2013

2012

2011

2006
2005

ARCASIA建築賞　ゴールドメダル2作品（Asia） 
第10回ベストデビュタント賞 
第24回JIA新人賞 
日事連建築賞 2013 国土交通大臣賞 
日本建築学会作品選奨 2013 
2012年度こども環境学会 デザイン賞
ARCASIA(アジア建築家評議会)建築賞 ゴールドメダル（Asia） 
AR House awards 2011 COMMENDED（UK） 
第3回JIA中国建築大賞2011 大賞  
日本建築学会作品選奨 2011 
Dedalo Minosse 2007/2008 国際建築賞UNDER40 グランプリ（Italy） 
第13回ビエンナーレ甍賞 国土交通大臣賞金賞    など 

〒460-0008  
名古屋市中区栄四丁目３の26 昭和ビル5階
（社）日本建築家協会東海支部内
TEL：052-263-4636 FAX：052-251-8495


